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'Türkiye ve Almanya tutarlı davrandı'

PKK örgütünün üç Alman rehineyi serbest bıraktığı sırada Türkiye'de temaslarda bulunan Federal Meclis
Sol Parti milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin, eylemin en çok Ağrı'yı olumsuz etkilediğine dikkat çekti.

Van Valisi'nin davetlisi olarak Türkiye'ye giden Federal Meclis Sol Parti milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin,
Hamburg Eyaleti Meclis Başkan Yardımcısı Nebahat Güçlü, Aşağı Saksonya Eyaleti Delmenhorst Meclis Üyesi
Murat Kalmış ve Danimarka Parlamentosu milletvekili Hüseyin Araç, Alman rehineler serbet bırakılmadan önce
Ağrı’yı ziyaret ederek yetkililerden bilgi almıştı.     

Heyetteki Federal Meclis Sol Parti milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin rehinelerin serbest bırakılması haberini
aldıklarında çok sevindiklerini söyledi.

“Biz Avrupa'dan dört milletvekili olarak, Van valisinin özel davetlisi olarak daha önce bölgeye gitmiştik. Ancak tabii
ki Almanyalı milletvekilileri olarak Alman dağcıların kaçırılması olayı bizi son derece ilgilendiriyordu. Onlar hakkında
ayrınıtılı bilgiyi önce sayın validen, sonra da Ağrı da bu konuyla ilgili temaslarda bulunan Alman heyetinden aldık.”

'Olaydan en çok Ağrı zarar gördü'

Üç Alman dağcının kaçırılmasının Ağrı’yı olumsuz etkilediğini söyleyen Keskin, özellikle Doğubayazıt’ın turistlerin
ilgi odağı olduğunu ancak bu kaçırma olayının ardından, turizmin büyük bir darbe alacağını ifade etti. Keskin,
“Turizmin gelişmesi gerekirken, bu tür olaylar maalesef bölge ekonomsine, bölge turizmine zarar vermiştir. Dilerim
bu zarar kısa süre içinde giderilir. İşin gerçeği, Ağrı halkı PKK ile terörle hiçbir ilgisinin olmasını istemiyor. Ağrı
halkının PKK’ya karşı herhangi bir eğilimi de yok. Halk huzur, işyeri ve aş istiyor” diye konuştu.

'PKK ile pazarlık yapılmaması doğruydu'

Kaçırma olayının ardından gerek Türk, gerekse Alman yetkililerin çok doğru bir tavır sergilediğini ve PKK ile
pazarlık yapılmayacağını açıkladığına dikkat çeken Keskin, "Bu konuda her iki tarafın son derece tutarlı
davrandığından hiç kuşku duymuyorum. Belki dolaylı yoldan başka kesimler bu ilişkiyi sağlamışlardır. Ama işin
gerçeği, PKK’lı teröristler ordu tarafından çok iyi bir kuşatma altına alınmışlardı. Yani onların oradan sıyrılması,
kurtulması mümkün olamayacaktı. Bütün mesele dağcılara zarar verilmeden bu kurtarma girişiminin
gerçekleştirmesiydi. Bu da sağlandı. Türkiye ve Almanya bu konuda son derece iyi bir eşgüdüm içinde çalışarak
ortak bir tavır sergilemişlerdir. Bu da son derece sevindirici bir tavırdır” dedi.

'Alman hükümeti tehditlerden korkmayacaktır'

Keskin, Focus dergisinde yeralan, PKK’nın Roj TV’nin kapatılmasından İçişleri Bakanı Wolfgang Schaeuble’yi
sorumlu tuttuğu ve bir saldırı planladığı yönündeki haberi üzerine ise şunları söyledi:

“Bu tür tehditler gülünç tehditlerdir. Sanırım bu tehdit Alman devletini hiçbir biçimde kuşkuya düşürmeyecektir.”
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